

VV 0636-18 VÝKAZ VÝMĚR - VÝMĚNA JÍDELNÍHO VÝTAHUObjed.: **Město Bystřice pod Hostýnem , Masarykovo náměstí 137**Stavba : **Mateřská škola RADOST, Bystřice pod Hostýnem**výťah : **typ MB 100 / 0,25 - 3 / 3 - N / RE , výťah V2 PRAVÝ**Dokum : **VÝTAHOVÁ TECHNOLOGIE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÝTAHU :**

p.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
1. Strojní část výťahu			ks	Kč / ks	Kč
1	klec výťahu ocelová, stěny + police středová nerez	ks	1	17 000 Kč	17 000 Kč
2	rám klece, závěsy klece, čelisti kluzné	ks	1	9 720 Kč	9 720 Kč
4	šach. dveře ruční jednokřídlé 800x890 levé, nerez	ks	1	14 800 Kč	14 800 Kč
5	šach. dveře ruční jednokřídlé 800x890 pravé, nerez	ks	2	14 800 Kč	29 600 Kč
6	nerezové parapety šachet. dveří	ks	3	1 500 Kč	4 500 Kč
7	závěsné šrouby klece (šrouby M 12)	ks	2	410 Kč	820 Kč
8	nárazníky klece pryžové (na ocel. sloupu)	ks	1	800 Kč	800 Kč
9	zav.prostředky - 2 lana pr. 6 mm, délky 2 x 12 m	ks	2	480 Kč	960 Kč
10	výtahový stroj břevodový bubnový	ks	1	35 000 Kč	35 000 Kč
11	převodový olej 5 l	l	4	150 Kč	600 Kč
12	nový rošt pod stroj s tlumením	ks	1	7 300 Kč	7 300 Kč
13	pevná vodítka T 50x50x9 délka 2 x 8,7 m, tyče 2,5 m	ks	20	245 Kč	4 900 Kč
14	spojky vodítek T90/B + upínky	ks	6	100 Kč	600 Kč
15	nové regulační konzoly vodítek + spoj, materiál	ks	12	200 Kč	2 400 Kč
16	mont.nosník I 140 - dodávka stavba	ks	0	0 Kč	0 Kč
17	balné 2% - režie	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
1. Strojní část - dodávka komponentů výťahu - cena celkem Kč bez DPH :					130 500 Kč

2. Elektro část výťahu		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
1	rozvaděč výťahu mikroprocesorový s řízením	ks	1	28 600 Kč	28 600 Kč
2	hlavní vypínač výťahu (uzamykatelný)	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč
3	el. instalace výťahu, RJ, vlečné kabely	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč
4	kryty, tabulky, návody, nápisy	ks	1	500 Kč	500 Kč
5	vybavení dle vyhl. 398 - hlásič stanic, induk. poslech	ks	0	0 Kč	0 Kč
6	přivolávače ve stanicích odesílací + displej	ks	3	2 200 Kč	6 600 Kč
8	osvětlení šachty pevnými svítilny s elektro instalací	ks	1	2 700 Kč	2 700 Kč
9	kontakty a spínače v šachtě	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč
10	balné 2% - režie	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč
2. Elektro část - dodávka elektro komponentů výťahu - cena celkem Kč bez DPH :					47 400 Kč

3. Ostatní - dokumentace, montáž, zkoušky			ks	Kč / ks	Kč
1	technická dokumentac výťahu (návody + předávací)	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
2	demontáž výťahu	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč
3	stavební úpravy dveř. otvorů - zvětšení + dokončení	ks	3	3 000 Kč	9 000 Kč
4	montáž vytahu	ks	1	27 000 Kč	27 000 Kč
5	montáž lešení v šachtě, příprava staveniště	ks	1	500 Kč	500 Kč
6	montážní zkouška, předání výťahu	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč
3. Ostatní a různé - služby a práce - cena celkem Kč bez DPH :					46 500 Kč

CELKOVÝ FINANČNÍ SOUČET			ks	Kč / ks	Kč
CELKOVÝ SOUČET CENY DODÁVKY VÝTAHU - cena VÝTAHU celkem Kč bez DPH :					224 400 Kč

Vypracoval : **Ing. Tomáš Meisner dne 12.04.2021**